
(26) 0 49 1 7 70 15 0 33 (12)
11 1 1 51 (12) (26) 3 25 21 7

(26) 1 59 2 7 20 16 4 0 (12)
20 2 2 55 (12) 20 ○ 17 6 6 (12)

(26) 3 33 3 19 28 18 7 31 (12)
(26) 3 48 4 22 (26) 7 44 22 20

28 3 5 11 (12) 20 19 9 22 (12)
6 8 S 7 (26) 9 56 23 19

70 4 6 28 (12) 20 20 10 21 (12)
5 5 7 15 (12) 20 S 10 29
25 S 7 55 (26) 10 38 24 ○ 21

(26) 8 10 5 ○ 21 (26) 11 26 25 3
11 6 8 37 (12) (26) 12 7 26 3

(26) 9 10 6 23 T 12 12
20 7 9 31 (12) (26) 13 35 27 19

(26) 9 46 7 10 (26) 16 17 28 ○ 21
(26) 11 5 8 20 11 21 16 41 (12)

20 ○ 8 12 39 (12) 20 ○ 22 17 51 (16)
(26) 13 8 9 7 19 23 18 44 (12)
(26) 14 37 10 14 20 D 19 26

15 6 S 7 (1) 19 48 × 21
(26) 16 1 11 10 (1) 19 55 29 21

28 9 16 36 (12) 7 24 20 12 (12)
(26) 17 1 12 14 (26) 20 36 30 21
(26) 17 50 13 9 21 25 S 10
(26) 19 6 14 17 5 ○ 25 21 47 (16)

20 19 S 23 (26) 22 25 31 18
5 ○ 10 20 31 (12) (26) 23 13 32 7

(1) 20 54 15 9 (1) 24 3 33 ○ 17
11 11 21 15 (12) (26) 25 21 34 18

(1) 21 59 16 17 (26) 27 11 35 9
22 13 S 10 5 26 27 50 (16)

(1) 23 16 17 17 (26) 28 14 36 9
14 12 24 14 (12) (26) 28 51 37 10

(1) 25 19 18 18 14 27 29 40 (16)
T 25 19 (26) 29 53 38 9

28 13 25 52 (12)
25 52 S 22

(1) 28 9 19 18
(1) 28 52 20 18

3 14 29 49 (12)
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A 大同PX東海 B 豊田合成 A 大同PX東海
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会場

観客数

試合コード

2025年10月11日(土)

第2日第5週 695 人

枇杷島スポーツセンター

試合名 男子第5節 501M31
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大同特殊鋼 Phenix TOKAI 豊田合成ブルーファルコン名古屋
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7
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5 45 0 2 1

7mT阻止

1

0

1

1 1

杉野　日名汰

0

8

22 40

1

2 3

谷口　尊

可児　大輝

田代　早斗

総　合　計

28 中田　凌河

20

22

野津山　翔26

井上　雄太

友兼　尚也

村藤　空吾

康本　侃司

小澤　基

河原　脩斗

中村　璃玖

藤坂　尚輝

小　計

6

4

11

2

7

3

3

6

0.500

率

0.000

0.190

27

合計

吉田　雄貴

FS阻止 FS総数

1

26

0.200

7mT総数

2

2

1

5

2

1

8

タイムアウト

0.2063

0.125

率

G
K

14

19

No

24

25

5

杉本　翔

70 アルトゥル・モルゲンソン

小林　歩夢

前半

8

7 34

後半5
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3

4

2

7

A 久保　侑生

大同特殊鋼 Phenix TOKAI

1

B 芳村　優太

3

C 富田　恭介 ― ― ―

D

B

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

2

7 2

6

6 2

3

1 5

5

4

3

4 7

1 1

1 1

5 50 0 6 0

7mT阻止

0

0

0

5

5

14

7

6

0.389

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.000

3

365

総　合　計

20

23

216

藤　勢流

前半

後半

率

0.394

0.333

タイムアウト

〇17

14

No

12

G
K

合計

7mT総数

3

22

2

3

1

2

5

2

率

0.000

0.000

21

16

13

4

小塩　豪紀

19

18

4

3

3

1

3 6

3

4

3

13

1

38

FS阻止

1

FS総数

33

12

1

34

1

45

5

1

成田　翔樹

古屋　悠生

Diego Martin

市原　宗弥

石嶺　秀

3

出村　直嗣

10

田中　大介

矢野　世人

12

水町　孝太郎

中村　匠

9 5荒瀬　廉

7mｽﾛｰ

2

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ
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2

失
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戸井　凱音3

―

藤戸　量介

7

4 朝野　暉英

Yoan Balazquez 5

2

3

4

5

3

1

2

5

2

0 ― 0

E 三田　大輝

小　計

豊田合成ブルーファルコン名古屋

―

B Alamo Vicente

C 武田　享

D

―

A 田中　茂

― ―

3 4

JHL Running Score Ver. 4.4.0.1

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：

審判 古川　英樹 村田　哲郎


